קנס בסך 800 ש"ח או 8 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 8 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפירעון מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות, כך יעשה גם הסנגור המתבקש לוודא המצאתה.

**זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**שלמה בנג'ו , שופט**